РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  29.06. 2011 г.                                       № 36                                     х. Венделеевка

Об утверждении Штатного расписания
Администрации Туриловского
сельского поселения
       В соответствии с решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 25.04.2011 № 142 «О принятии Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Туриловское сельское поселение», от 25.04.2011 № 143 «О принятии Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Туриловское сельское поселение»», руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Туриловское сельское поселение»,
         1. Утвердить Штатное расписание Администрации Туриловского сельского поселения в новой редакции  согласно приложения.

         2. Признать утратившими силу:

         -  распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 31.05.2011 № 32 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Туриловского сельского поселения»;
         - распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 01.06.2011 № 33 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 31.05.2011 № 32 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Туриловского сельского поселения»»;

         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  01.07.2011 года и подлежит официальному обнародованию.

         4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко
Распоряжение  вносит

ведущий специалист  Администрации
Туриловского сельского поселения
	                                                                              Приложение

                                                                  к  распоряжению Администрации

                                                                Туриловского сельского поселения

                                                                                             от 29.06. 2011  № 36
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Администрации  Туриловского  сельского поселения

	 на  01  июля  2011 года

	№ п/п
	Наименование должностей
	Средне

годовое количество штатных единиц
	Должност-ной оклад

(руб. коп.)
	Месячный фонд
заработной

платы по должност-ным окладам

(руб. коп.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Глава Туриловского

сельского поселения
	1,0
	8660,00
	8660,00

	2.
	Ведущий специалист
	1,0
	5240,00
	5240,00

	3.
	Специалист первой категории
	1,0
	4330,00
	4330,00

	4.
	Специалист первой категории
	1,0
	4330,00
	4330,00

	Сектор экономики  и финансов

	5.
	Заведующий сектором
	1,0
	6582,00
	6582,00

	6.
	Главный бухгалтер
	1,0
	7145,00
	7145,00

	7.
	Ведущий специалист
	1,0
	5240,00
	5240,00

	Итого по сектору экономики

и финансов
	3,0
	18967,00
	18967,00

	8.
	Инспектор
	0,4
	4192,00
	1677,00

	9.
	Инспектор
	1,0
	4192,00
	4192,00

	10.
	Водитель автомобиля
	1,0
	3723,00
	3723,00

	11.
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	3130,00
	1565,00

	ИТОГО ПО АДМИНИСТРАЦИИ
	9,9
	56764,00
	52684,00

	в т. ч.  муниципальные должности
	1,0
	8660,00
	8660,00

	в т. ч.  муниципальные служащие
	6,0
	32867,00
	32867,00

	в т.ч. технические исполнители
	1,4
	8384,00
	5869,00

	в т.ч.  обслуживающий персонал
	1,5
	6853,00
	5288,00

	из них водитель автомобиля
	1,0
	3723,00
	3723,00